% 12 ETAPA DUPLAS CJPrefeitura De Caxias Do Sul

Pontuagéo:

Data

Sex-21/06/2024

Sex-21/06/2024

Sex-21/06/2024

Sex- 21/06/2024

Sex- 21/06/2024

Sex- 21/06/2024

Sex- 21/06/2024

Sex- 21/06/2024

Data

Horarios

18:00

18:00

19:15

19:15

20:30

20:30

21:30

21:30

Categoria

42 Classe DM

42 Classe DM

3?Classe DM

22Classe DM

3?Classe DM

22Classe DM

42Classe DM

42Classe DM

Horarios

Local: Recreio Cruzeiro

Tabela de Horarios em Anexo

T.Boff/ F.Duarte (SRA- SRA) X J.Lima / GMiolo (BS - AV)
J.Barbieri / C.Devitte (TSA - Cl) X C.Junior / P.Polesso (ME - BS)
F.Decorato / R.Aimeida (CJ - CJ) X T.Muller / M.Pereira (RC - RC)
D.Teles / RTeles (RC-RC) X G.FERRARINI/ GFERRARINI (RJ - RJ)
J.Menegolla / V.Menegolla (RC - BS) X J.Barbieri / C.Devitte (TSA- Cl)
C.Farias / ASoso (RC - RC) X G.Turmina / E.Soares (CJ - RJ)
ERocha/ S.Correa (CJ -RJ) X M / C.Farias (RC - RC)
N.Goin / ABonotto (RC - RC) X L.Ferreira/ GChiarani (RJ - RJ)

Tabela de Horarios em Espera Horario

Recreio Cruzeiro

Arbitragem: Mauro

Resultado

7/52/6 510

6/16/2

0/6 2/6

6/0 6/0

6/4 6/3

4/6 6/1 1077

7/56/2

1/6 2/6

Categoria Resultado



	1ª ETAPA DUPLAS CJ�Prefeitura De Caxias Do Sul
	Recreio Cruzeiro
	Tabela de Horários em Anexo
	Tabela de Horários em Espera Horário


