Data

Horários

## Recreio Cruzeiro

Resultado

Pontuação:			Local: Recreio Cruzeiro			Arbitragem: Mauro
Tabela de Horários em Anexo						
Data	Horários	Categoria				Resultado
Sex - 21/06/2024	18:00	4ª Classe DM	T.Boff / F.Duarte (SRA - SRA)	х	J.Lima / G.Miolo (BS - AV)	7/5 2/6 5/10
Sex - 21/06/2024	18:00	4ª Classe DM	J.Barbieri / C.Devitte (TSA - CI)	Х	C.Junior / P.Polesso (ME - BS)	6/1 6/2
Sex - 21/06/2024	19:15	3ª Classe DM	F.Decorato / R.Almeida (CJ - CJ)	Х	T.Muller / M.Pereira (RC - RC)	0/6 2/6
Sex - 21/06/2024	19:15	2ª Classe DM	D.Teles / R.Teles (RC - RC)	Х	G.FERRARINI / G.FERRARINI (R.J - R.J	6/0 6/0
Sex - 21/06/2024	20:30	3ª Classe DM	J.Menegolla / V.Menegolla (RC - BS)	X	J.Barbieri / C.Devitte (TSA-CI)	6/4 6/3
Sex - 21/06/2024	20:30	2ª Classe DM	C.Farias / A.Soso (RC - RC)	Х	G.Turmina / E.Soares (CJ - RJ)	4/6 6/1 10/7
Sex - 21/06/2024	21:30	4ª Classe DM	ERocha / S.Correa (CJ - RJ)	Х	M / C.Farias (RC - RC)	7/5 6/2
Sex - 21/06/2024	21:30	4ª Classe DM	N.Goin / A.Bonotto (RC - RC)	Х	LFerreira / GChiarani (RJ - RJ)	1/6 2/6
			Tabela de Horários em Espe	era Hor	ário	

Categoria